
Uchwała Nr IV/47/2024 
Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 
w Jaworznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) 
po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 
26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. 
Woj.Śl. Nr 196, poz. 3002) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr XXXIX/563/2018 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Jaworznie, zmienionej uchwałą 
Nr XXXVI/457/2021 z dnia 28 października 2021 r. oraz uchwałą Nr LX/794/2023 z dnia 30 listopada 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 
w Jaworznie, zwanym dalej Żłobkiem, w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 1 500 zł.”,      
2) skreśla się § 2. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 
 

Michał Kirker 
 

Id: A279AA5A-CED2-498E-86FC-7CD69BDF871F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


